
,,,.,,.,,,,,, Ž
=
E

č.j.: ZSM-13-3/PNM-2020

2020/REF/00097

výtisk č.: ft
Počet listů: j

Počet příloh: 3
Počet listů příloh: 4

o předáníma/etku státu
a změněpříslušnosti s ním hospodařit

dle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve
znění pozdějších předpisů a § 14 vyhlášky Ministerstva jínancí č. 62/2001 Sb., o hospodaření
organizačních složek státu a státních organizací s majetkem státu

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra České republiky
pod č. j. N-1337/1997 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10
IČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem
kontaktní osoba:
osoby pověřené předáním a zmocněné k jednání v registru vozidel:

osoba zmocněná k jednání v registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,předávající")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2, 306 28 Plzeň
IČ: 75151529
DIČ: CZ75151529 '"
zastoupený: plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
kontaktní osoba:
osoba pověřená převzetím a zmocněná k převodu na registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

(dále jen ,,přejímající")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smlouvu o předání majetku státu a změně příslušnosti s
ním hospodařit (dále jen ,,smlouva"):

L

(počet stran smlouvy - 3) ·' "" rr """"""' """ C '; ' ' :; Stránka 1
:".' "·"?al c\ ' .,,...

"V' · ,' '.:. l l j'"íai

vjAisk Č. 3 ............ pi'evzal
výúk č. 4 ............ převzal. · ň;·



č.j.: ZSM-13-3/PNM-2020

l. Předávající prohlašuje, že je příslušný hospodařit s níže uvedeným movitým majetkem, přičemž
příslušnost nabyl na základě delimitace od KRP Plzeňského kaje - rok 2009.

2. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku evidovaného
pod č.j. ZSM-11-3/OAD-2020 a žádosti KŘP Plzeňského kraje o bezúplatný převod nepotřebného
majetku, evidovanou pod ZSM-průb. 1587/2020.

3. Předmětem převodu je vozidlo: " .
7318

Evid. č. Značka l typ VIN Pořizovací cena

70369 VW TRANSPORTER 2,5 sanitní 892.563,00 KČ

4. Smluvní strany se dohodly, že za majetek přejímající neposkytne Předávajícímu peněžité ani věcné
plnění, resp. předání majetku proběhne bezúplatně.

5. Předávající předává majetek Přejímajícímu, který jej potřebuje pro plnění svých úkolů a v rámci své
stanovené působnosti, k uspokojování výhradně potřeb přejímajícího, které vykonává ve veřejném
zájmu.

6. K fýzickému předání majetku dojde neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy (ČI. III, odst. 2.). O
předání a převzetí majetku bude pořízen Předávací protokol, tvořící Přílohu č. 3 této smlouvy. Ode dne
předání je s majetkem příslušný hospodařit přejímající.

7. Zůstatková účetní hodnota předávaného majetku bude stanovena ke dni nabytí účinnosti této smlouvy,
tj. ke dni zveřejnění v registru smluv a bude uvedena v Předávacím protokolu.

8. Místo předání majetku: objekt zsmv Veleslavín, José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 Veleslavín.

I1.

1. Předávající převádí majetek na přejímajícího se všemi právy a povinnostmi vážícími se
k majetku a přejímající se stává příslušným s tímto movitým majetkem hospodařit podle ustanovení §
9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Předávající prohlašuje, že majetek není zatížen žádnými dluhy, majetkovými právy ani jinými
právními nároky.

3. přejímající prohlašuje, že je mu stav předávaného majetku znám, že tento je způsobilý
k užívání pro určené účely a bere na vědomí, že Předávající nenese odpovědnost za případné vady, jež
by se na něm v budoucnu vyskytly.

4. Obě smluvní strany si budou při zajišťování administrativního převodu majetku poskytovat
přiměřenou vzájemnou součinnost.

5. přejímající souhlasí s provedením změny vlastníka vozidla na svou osobu v registru vozidel, jakož i se
všemi úkony s převodem vozidla souvisejícími. přejímající se zavazuje k zajištění a dodání Protokolu
o evidenční kontrole silničního vozidla, a to na vlastní náklady - registrační značky vozidla jsou
uloženy v depozitu.

6. Dále se Přejímající zavazuje k uhrazení správního poplatku za zápis změny údajů v registru vozidel,
souvisejícího se změnou vlastníka a k osobní účasti spolu se zástupcem Předávajícího při převodu
vozidla na pracovišti registru vozidel příslušného úřadu v místě dosavadní registrace vozidla. Při
osobní neúčasti dodá Předávajícímu ke všem úkonům spojeným s převodem vozidla souvisejících
plnou moc s ověřeným podpisem, případně další dokumenty a rovněž předem poskytne Předávajícímu
v hotovosti částku ve výši odpovídající správnímu poplatku za zápis změny údajů v registru vozidel.

7. přejímající bere na vědomí, že na základě zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších
předpisů, je uložena žadatelům o registraci použitého vozidla povinnost uhradit u vozidel nesplňujících
alespoň normu mezní hodnoty, dle příslušného ustanovení citovaného zákona, poplatek na podporu
sběru, zpracování, vyuŽití a odstranění vybraných autovraků, který může činit až KČ 10.000,-- (slovy:
deset tisíc korun českých). Tento poplatek uhradí Přejímající při převodu vozidla.

8. Předávající se zavazuje provést přihlášení vozidla na nového vlastníka v registru vozidel nejpozději do
10 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

(počet stran smlouvy - 3) Stránka 2



č.j.: ZSM-13-3/PNM-2020

9. V případě, že nebude dokončen převod vozidla v důsledku prodlení plnění povinností Přejímajícího
uvedených v ČI. II, odst. 4.-7. do 10 dnů, vzniká Předávajícímu nárok na úhradu Škody ve výši pokuty,
kterou může Předávající dostat za nedodržení termínu stanoveného k převedení vozidla v registru
vozidel.

10. Přejímající se zavazuje na výzvu Předávajícího uhradit Škodu, která bude odpovídat výši pokuty,
kterou dle předchozí věty bude Předávající povinen zaplatit.

III.

l. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou výtiscích.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
Zveřejnění smlouvy zabezpečí strana Předávající.

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Kopie žádosti KŘP Plzeňského kraje
Příloha č. 2: Kopie technického průkazu
Příloha č. 3: Předávací protokol

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem
souhlasí, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

07, 04 ?020Praha ..................

PA

vnitra

1 6 -Q!,- 2029
Plzeň ..................

za přejímající

pl
náměstek ředitele pro ekonomiku

Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje

(počet stran smlouvy - 3) Stránka 3



T Příloha č. Ik č.j. ZSM-13-3/PNM-2020, list č. 1

.l

.' LB %
r

l

l'

E Ý

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE

odbor správy majetku
automobilní odděleni

PCR03ETRpo83939079

e'.'"'

T. T7 n si"'

Č. j. KRPP-37076-1/ČJ-2020-0300AO

Plzeň 13. března 2020
Počet listů: 1

ZařIzeni služeb pro Ministerstvo vnitra

Přípotoční 300/12
101 01 Praha 10

Žádost o bezúplatný převod nepotřebného majetku

Žádám Vás o bezúplatný převod nepotřebného movitého majetku, se kterým hospodaříte. Jedná se
o osobní automobil speciální sanitní ev. č. B 70 369, továrni značky V\N TRANSPORTER,
VIN: , RZ 9A9 5756 pro potřeby Krajského ředitelství policie Plzeňského
kraje, se sídlem Nádražní 2, 306 28 Plzeň.

Pro zpracování Zápisu o nakládání s majetkem státu mezi organizačními složkami státu zasílám
Vámi požadované potřebné iniciály našeho ředitelství:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
se sídlem: Nádražní 2, 306 28 Plzeň
lČ: 75151529
DIČ: CZ75151529
Zastoupená: plk. Ing. Bc. Petrem Nováčkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Kontaktní osoba:
E-mail: miroslav.vebr@,pcr.cz
Osoba pověřená převzetím a zmocněná k převodu na registru vozidel:
majetkové správy, tel.: E-mail:
Kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:
E-mail:

plk. Ing. Bc. Petr Nováček
náměstek ředitele pro ekonomiku

podepsáno elektronicky

ZSM-průb. AA?/ 2020
C

2020 1Z5i:59



"m Příloha č. Ik č.j. ZSM-13-3/PNM-2020, list č. 2 l
FA =KY Datová schránka: iazgiwe, Zařizení služeb pro Ministerstvo vnitra,

Přípotoční 300/12, 10100 Praha 10, CZ

přijatá zpráva - Detail zprávy
Předmět: BEZÚPLATNÝ PŘEVOD SANITNÍHO VOZU ZSMV

ID zprávy:
Typ zprávy:

Datum a čas dodání:
Datum a čas doručení:

763387902
Datová zpráva
16.3.2020 V 13:58:50
16.3.2020 V 14:22:44

Odesílatel: Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2437/2, 30100 Plzeň, CZ
ID schránky: 5ixai69

Typ schránky: OVM

Zmocnění: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naše číslo jednací:
Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:
Vaše spisová značka:

K rukám:

KRPP-37076-1/ČJ-2020-0300AO
KRPP-37076/ČJ-2020-0300AO
Nezadáno
Nezadáno

Do vlastních rukou: Ne
Doručeni fikcí zakázáno: Ne

Přílohy:
Žádost o bezúplatný převod sanitního vozu ZSMV sig.pdf (267,44 KB)



Příloha č. 2 k č.j. ZSM-13-3/PNM-2020, list Č.1
m (TECHNICKÝ PRŮKAZ)

Permim dc clrculôcióm P¥tĹ1L Ciel ii, Tell 11.
ě$é a. ··%5ew l ii. ·

Tastts pain ILo Begkuwtm ·Cerriňat d"knmatrjcumQn, Puíiz it.
Carte d! mc ii. ap1lšciba. íl. dalas dělis
Fc:gdmi ll. F.ész · Certifikát ta'Reýistmujcni L-ii. ?ertie Cleel ]1
Dowôd Rejestracyjny "u:' ' 'l " CerjRcado dc ft. 0 'jsv2dčěnie c) e:lckncli. Časť El.
Pícmerm C:sB If. Ose !1. Cle! ll

,
, . , _ C k ) in "k") 43ct !1. " ?ar:eč íl a Cerrifi:aľu|ui dc

'· · :. Premetne ?Qo/dě Certdicer It.
, J ' -

q

ČESKÁ REPUBLJKA

UH 0848U
l

zÁKLADNf ÚDAJE O REGISTRACI W%
El Datum první reqtstřae vciMĹa: m.ii.2%3 - ". " .-'- " Dánmi Prvnŕ reqísuace vozidla v čil 19. 11_2gg3 "

"m""" 9A95 7 5 6 " ""g''"' ". .
Gzj u mSä Qtxůmm ~) C 21 czz vlastMk á jmno obchcQm jq)

SL'= pzo Mr&ľsT=sTvo VNŕTRA
67773999 RĎI¢ *"Ež2

G23.

3(J0, IQ
CJ.L nebo ,Mmg CJJ. 3C1.Ľ

·=—· :'"""'"" ", '€i

EäAVNÍ 19ĚSTO
01.06 .2DÚ 'Mm· "' '°%"

vma phmxmo - odh1ášeno (no km) '~1o PťevmSano - «fhiUmm ~ brň]

rr V f

' ~ : GhSk , ",..',
raíiscä " " 'ť, ,

L b

V . - " - ' - · ' - ,.' V · " ·'"· '" "'b . %

drř± Mcphi PodW " " " " . .

a. =umm A. vuMb

. . ..C.Lr a C2z Vlmtmk m~ CLI. n =Z vwsmm ~0 ncbc abchodnl I.

RiNlČ

ca Adr~ pobyWSdlQ C-Z,:. MŕúEä

C,1.1, c.12 tUjmtnt a $méno Cm. a C-i (pHjmN · |Mrm obchadná jrnma)

RC/JČ ," ". RGAĹ ,' " . ?-. ". .
d F '

C.1.3. Atkma í aŔk ' Cj.ľ f cask '

' =řm razi:kj '
P L P I

k
V . " .: V _ ".

ď . ·

dnr ?oďp6 " " " dne

l vcmao WNSSemo im Kup) VQä¢l0 přwedeno (na KOM, knm)

r "
P '

I i r wjek '
q' -um fČ 4

I V ", . V . .
. . _ .áne Focpw Sne

ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
,DNE QI.OE.201£ 6Z<L VYSTAVEN N Q V Ý TP TP Č. BE37%67, @833533.

%"f€@í

-. :, ;': ' ''Y'C ""mj-

ř"a-a . :i řn

" " =Z

r ... . .. , . . .. ..
C É;

POUČEM
T.
2 Kai tlýt úicnm. ZMnj nem ~±!71 j::jeric ¢rMci ě'nc-n ncprcclcM- vrgénu stěr"': spGyy'
; CLi jm
: o ;m'mc le ~m M Ye 4z7hu L·mm:u neoo (ni výRU' ; : ' :.· , .'.·" "'·' .. - ' "-' ·'

OSVĚDČENÍ O TEcHNIcKkA-4a»oBILosTl VOZIDLA

dl 2Du % · ".:. . ' kb cm"., _..,. ,. _ _ ' '
íj m ' ' ."" "" "" , . " " ' -:'"" "-i -'«". '"T'F'¶T7ô C: m m "T'T F xu :

P " . · .: ', ,
cm.- = ,. . j .. .. . ,- . um .. .,. .,,. .- Ĺ, pQcb', :'

C C mmců-f A7ýz m=«n. " :· .- -:' E-~

lá Úl). 26U . \ ód U9, N,,,,, ..:_.'". '":!..ĺ .' !"
RE = y= - '- - " - 'G p . . ,.---.á ' g 12 P" Tém ~
':'ů. zf' miř Ž "

_ : : ' : ;
ČIM .- ._ . ...-.. ' P" r :

== '"""" '" " '""' " """"' "" '"'"""" """""" """ '"""""'
,,,,J j cg. ,W

R,, ,m. . ._ . . _._ m,
fxMKu E!~~ "n pmm±řm :' ľkER j:«Ki ŕ . ) ., . ii í p"" T«:i 3'Cé1 Ccc :" ¢Č5b '·

F nům ,me L3..fs> 2017 !ř" - = __._.._-- - -....-- ', — ·' """ :' ~ .'
L C nm:. ..- ,. - "---" C

~ =m



TY
,(

N
Příloha č. 3 k č.j. ZSM-13-3/PNM-2020

l PŘEDÁVACÍ PROTOKOL ke smlouvě uzavřené mezi
j

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra
kontaktní osoba:
osoby pověřené předáním a zmocněné k jednání v registru vozidel:

osoba zmocněná k jednání v registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

a
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje
kontaktní osoba:
osoba pověřená převzetím a zmocněná k převodu na registru vozidel:

kontaktní osoba pro evidenci majetku v SAP:

Předmětem převodu .je vozidlo: 7318
Evidenční RZ Značka l typ VIN dSo=:,

C.

70369 9A9 5756 VW TRANSPORTER 2,5 2515402000sanita
' . . . V. InvestičníPrvni Km Nomenklatura Seriove cislo

registrace cislo
2003 150007 081071130006 #70369 10800573

Pořizovací hodnota:
Oprávky:
Účetní zůstatková hodnota:

892.563,00 Kč

,S vozidlem předáno:
- technický průkaz - originál č. UH 084877
- servisní knížka: ano
- povinná výbava: ano
- stav PHM v nádrži: 3/4-

Stav odpovídá stáří a počtu ujetých kilometrů. STK do 06.09.2020, 4x zimní pneu s ráfkem, 2x
klíč od vozu. Závada na motoru, nelze nastartovat.

Připomínky ke stavu:

přejímající prohlašuje, že přebíraný movitý majetek překontroloval a převzal.

Praha dne ..................

za předávajícího za přejímajícího

Stránka 1 z 1


